
UCHWAŁA NR L/500/18
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE

z dnia 23 sierpnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie przez Gminę Gryfino w drodze wykupu od osób 
fizycznych, nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie ewidencyjnym Chwarstnica.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 r., poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) - uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie przez Gminę Gryfino, w drodze wykupu 
od osób fizycznych, części nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie ewidencyjnym Chwarstnica, 
oznaczonej  numerem działki 133 o powierzchni około 0,0041 ha, zajętej pod drogę publiczną gminną – 
ul. Kościelną.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCA RADY

Elżbieta Kasprzyk

Id: 6F55BF93-B784-4F64-B230-315999BAF39F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Współwłaściciele nieruchomości gruntowej oznaczonej nr działki 133 o powierzchni

0,1200 ha, położonej w obrębie Chwarstnica wystąpili z wnioskiem o dokonanie wykupu przez

Gminę Gryfino części nieruchomości zajętej pod drogę publiczną gminną - ulicę Kościelną

oznaczoną nr działki 105.

W wyniku przeprowadzonego postępowania wyjaśniającego, w tym wznowienia punktów

granicznych działki nr 105, na odcinku przylegającym do działki nr 133, ustalono, że część

urządzonej drogi gminnej i chodnika, posadowione są na terenie stanowiącym własność osób

fizycznych.

Stan taki potwierdzają również zapisy w ewidencji gruntów i budynków, ponieważ

ta część działki nr 133 posiada użytek dr.

W związku z powyższym nabycie gruntu przez Gminę należy uznać za uzasadnione.

Środki finansowe na nabycie nieruchomości w drodze wykupu zabezpieczone zostaną w

budżecie Gminy na rok 2019.

Sporządziła:
Ż. Snoch

Id: 6F55BF93-B784-4F64-B230-315999BAF39F. Podpisany Strona 1




